SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de Ciências da Educação
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-2234

ppgcin@contato.ufsc.br | http://pgcin.paginas.ufsc.br/

Portaria n.º 048/PGCIN/2021
                                                                                           Florianópolis, 02 de agosto de 2021.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, no uso de suas
atribuições,

RESOLVERESOLVE:

DESIGNAR Profa. Dra. Ana Clara Cândido como representante do Eixo: Gestão da Informação e

do conhecimento, concedendo a docente 2 (horas) horas semanais por esta atividade. Esta portaria entra

em vigor na data de sua assinatura e tem prazo de um ano.

		2021-08-02T16:26:16-0300